
Uchwała  Nr XXVIII/374/2020 

Rady  Miejskiej  Leszna  

z dnia 17 września 2020 roku 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta 

Leszna na 2020 rok na rzecz Gminy Włoszakowice 

  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XXVII/358/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2020 rok na rzecz Gminy 

Włoszakowice § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Leszna dotacji celowej w formie pomocy finansowej 

Gminie Włoszakowice w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy bazy ratowniczo-edukacyjno-medycznej 

nad Jeziorem Dominickim”. 

 § 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

 

Tomasz Malepszy 



  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr XXVIII/374/2020 

Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 17 września 2020 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta 

Leszna na 2020 rok na rzecz Gminy Włoszakowice 

 

 

Zmiana zapisu § 1 uchwały nr XXVII/358/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 lipca 2020 

r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2020 rok na rzecz 

Gminy Włoszakowice spowodowana jest wskazaniem innego inwestora realizującego 

budowę bazy ratowniczo-edukacyjno-medycznej nad Jeziorem Dominickim. 

Według wcześniejszego zapisu środki finansowe miały zostać przekazane za 

pośrednictwem Gminy Włoszakowice Rejonowemu Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu 

Ratunkowemu w Lesznie na wskazany wyżej cel. 

Zgodnie z ostatecznymi uzgodnieniami pomiędzy: Gminą Włoszakowice, Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego oraz Rejonowym Wodnym Ochotniczym 

Pogotowiem Ratunkowym w Lesznie podmiotem realizującym będzie Gmina 

Włoszakowice. 

Nadmieniam, że z prośbą o dofinansowanie realizacji inwestycji pisemnie zwrócił się 

Prezes Rejonowego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Lesznie oraz Wójt Gminy 

Włoszakowice. 

Bez zmiany pozostaje sposób współfinansowania, zgodnie z którym całość szacowanych 

kosztów, tj. 100.000. zł podzielona jest 50/50 pomiędzy Miasto Leszno i Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Wkład własny Gminy Włoszakowice 

stanowi działka, na której zlokalizowana będzie inwestycja. 

 

 

 

 

Opracował:  

Wydział Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa  

 

         


